
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «12» жовтня 2023 року №1571-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «11» жовтня 2023 року, протокол №79,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «13» жовтня 2023 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2023 року 
№ 1571-ІІІ

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13132311 1231386 Гриценко Августа Костянтинівна

52604345 CM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

170,000

2 13134011 1231386 Іваній Богдан Олександрович

53161937 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

130,000

1



3 13132301 1231386 Ругаль Тетяна Сергіївна

53161601 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

177,000

4 13133880 1231386 Струпінська Діана Віталіївна

53157868 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

160,000

5 13133216 1231386 Щербак Карина Олексіївна

53163540 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

140,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2023 року 
№ 1571-ІІІ

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13132461 1198994 Валевська Марина Русланівна
53159723 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

економіка і 
бізнес

190,000

2 13132457 1198994 Зюзько Юлія Василівна
53159951 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

економіка і 
бізнес

197,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2023 року 
№ 1571-ІІІ

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13132473 1198246 Мазур Раїса Борисівна
53159699 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

журналістика 177,000

2 13134024 1198246 Сурган Андрій Олександрович
52787615 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

журналістика 160,000

3 13132466 1198246 Шахова Анна Сергіївна
53159689 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

журналістика 170,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2023 року 
№ 1571-ІІІ

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13133200 1197197 Вензик Іван Якович
52604238 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

право 124,000

2 13132427 1197197 Даш Вікторія Андріївна
53155085 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

право 136,000

3 13133136 1197197 Денисюк Аліна Віталіївна
53162044 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

право 124,000

5



4 13133142 1197197 Лук`янова Владислава Ігорівна
52543352 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

право 120,000

5 13132421 1197197 Перерва Діана Сергіївна
53417302 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

право 126,000

6 13133152 1197197 Сидоренко Марія Сергіївна
53503049 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

право 120,000

6


